Tak czyny utrwala sie pismem, aby powodu do sporu
wszelakiego uniknac¢ i nie da¢ nastepcy sposobnosci do
wnoszenia sprawy procesowej. Dlatego zachodzi potrze-
ba, iz chcemy uczyni¢ wiadomym tak obecnym jak
i przysztym, ze my, po troskliwym rozwazeniu, koscio-
fowi we wsi Wrzosowo tytulem uposazenia przekazujemy
cztery lany gruntu i obszar w tejze wsi, ktory pospolicie
pastwiskiem jest nazywany, z pelnym prawem i wolnos-
cia.

Ponadto z kazdego tanu tejze wsi jedna miare w zbo-
zu wedlug powszechnego prawa zwyczajowego tej ziemi
pomienionemu kosciolowi w celu nadania udzielamy.
Aby za$ proboszcz, ktory stosownie do okolicznosci w ty-
mze kosciele nastapi, sprawom s$wieckim mniej oddany,
Bogu mogt z wigkszym pozytkiem stuzy¢, wsie nizej wy-
mienione, ktérych nazwy takowe sa: Lubiechowo, Klopo-

10
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Pommersches Urkundenbuch. Tom VI
Nr 3958

1263 Februar 23 Marrin

Hermannus dei gratia Caminensis ecclesie episcopus
omnibus, ad quos praesens scriptum pervenerit, solida-
tum in domino sempiternum. Quoniam res gesta manda-
tur litteris, universae calumniae praevenitur materia nec
datur litis occasio successori. Inde est quod notum esse
volumus praesentibus et futuris, quod nos provida delibe-
ratione ecclesiae in villa Fritzow assignamus pro dote qu-
atuor mansos et aream in eadem villa, quae weideworth
vulgariter dicitur, cam omni iure et libertate. Praeterea de
quolibet manso villae ipsius mensuram unam praefatae
ecclesiae secundum communem usum terrae duximus as-
signandam. Ut autem plebanus, qui pro tempore in
eadem ecclesia extiterit, secularibus minus intentus deo
possit comodius famulari, villas subscriptas, quarum no-
mina haec sunt, Lubbezow, Clapetow, Petervitz, Iaes, Ley-
cowe, Pollemyn ecclesiae praelibatae similiter assignavi-
mus, ut ab eadem recipiant ecclesiastica sacramenta et
plebano ipsius solvant mensuram siliginis secundum con-
suetudinem totius terrae de quolibet manso et hoc tempo-
re debito et statuto. Huic facto nostro interfuerunt Ghe-
rardus, thesaurarius ecclesiae Colbergensis, Hillebrandus,
canonicus eiusdem ecclesie, Nicolaus, plebanus in Golme,
Casimarus, miles, Swantes, Tomeke et alii quam plures
clerici et fideles nostri. Ne autem super his postmodum
nulla quaestio subsequatur, praesentem paginam nostro
sigillo iussimus roborari. Datum Merin anno domini
MP°CCPLXIII®, feria sexta proxima ante dominica Remini-

11
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towo, Piotrowice, Jazy, Lykowo, Polomino kosciolowi
uprzednio wzmiankowanemu podobniez przekazujemy,
zeby za jego posrednictwem przyjmowaly sakramenty
koscielne, a proboszczowi tegoz kosciota oddawaty miare
pszenicy wedlug prawa zwyczajowego calej ziemi i z kaz-
dego tanu obecnie naleznego oraz ustalonego.